令和5年5月吉日

ご家族様 各位

医 療 法 人 社 団 よ つ 葉 会

介護老人保健施設 さかき光陽

                                                    理 事 長    阪  田   真  史

オミクロン株対応 2価ワクチン接種について

平素より介護老人保健施設さかき光陽をご利用いただきありがとうございます。

さかき光陽では令和5年6月中旬の予定で、オミクロン株対応２可価ワクチン接種を行うこととな

りました。

オミクロン株対応2価ワクチン接種を希望の方は、接種券が必要となりますのでご自宅に届いた

「オミクロン株対応2価ワクチン接種券」をさかき光陽にご提出下さい。希望する方でまだ来てな

い方は市区町村にご連絡いただき、接種券を取り寄せさかき光陽にご提出ください。

ご不明点がございましたら、事務までご連絡ください。

敬具

記

ワクチン摂取時期 令和5年6月中旬

対象者      初回接種（1・2回目接種）を行った方

         前回のコロナワクチン接種から3ヶ月経過している方

提出期限     令和5年5月20日さかき光陽必着（郵送可）

         さかき光陽に接種券が届かず、ご連絡がない場合は接種を希望しない

         とみなしワクチン接種は行いません。

         （期限までに接種券がご自宅に届かず、接種希望の方はさかき光陽事務に

お問い合わせください）

以上